关于召开“助急助医服务项目”讨论会会议纪要

2016年4月25日下午在南京市北京西路 6号三楼会议室召开了关于

助急助医服务项目”讨论会。本次会议由江苏省医药商业协会陆文清

秘书长主持，先声再康江苏药业有限公司副总经理胡凌志、江苏润天

医药连锁药房有限公司副总经理石磊、质量总监何秋红、南京医药百

信药房有限责任公司运营管理部相关负责人、南京金陵大药房有限责

任公司质量总监姜建梅和江苏省医药商业协会主任张赟参加会议。

会议首先由陆秘书长进行发言，陆秘书长指出我国目前正处于老

龄社会初级阶段，正在向老龄化经济体转变，未来将成为全球最大的

老年市场。为贯彻落实《国务院关于加快发展养老服务业的若干意见》、

《南京市政府关于加快发展养老服务业的实施意见》，根据（宁政规

字〔2013〕20 号）《南京市社区居家养老服务实施办法》，经研究决

定，我协会将整合部分会员单位资源，开办“南京药品流通行业协会

----AAA 级居家娱乐养老服务中心”。然后由江苏省医药商业协会主

任张赟对此次“助急助医服务项目”的内容进行具体介绍，同时对各

门店力所能及的服务项目内容及上门服务的各项价格进行交流与探

讨。经过大家的探讨最终一致认为各家门店可以提供免费上门送药的

的服务项目（免费条件是每日在 8:00-18:00 同时每单满 30 元且在 3

公里路程范围内，同时也可以提供免费测量血压、血糖等基础性服务

项目，由协会牵头让各个药房的门店和各个社区开展一些公益性活动。

此次讨论会议得到各大零售连锁药店的支持，会议圆满结束。